
 

Российская Федерация, Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 

Ивашевское сельское поселение 

 

Совет Ивашевского сельского поселения 

третьего созыва  

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 15.03.2017 года                                               № 77  

 

О направлении НПА  

 

                В соответствии с Законом Ивановской области от 31.12.2008 года 

№193-ОЗ «О регистре муниципальных нормативных правовых актов 

Ивановской области»,  

Совет Ивашевского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Уполномочить Администрацию Ивашевского сельского поселения 

направлять нормативно-правовые акты Администрации и Совета 

Ивашевского сельского поселения в Главное правовое управление 

Правительства Ивановской области. 

          2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст.37 Устава, 

разместив на информационном стенде по адресу : с.Ивашево, ул.Совхозная 

д.2., а также на официальном сайте  Администрации. 

          3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования. 

 

 

 

       Глава Ивашевского 

      сельского поселения:                                                 Е.В.Касимова 

 

      Председатель Совета 

     Ивашевского сельского поселения:                          В.А.Дружинин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


